[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2016  года       № 20
   Об утверждении  Перечня муниципального имущества муниципального образования Мурыгинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц
Руководствуясь Федеральным законом Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",   Уставом Мурыгинского сельского Починковский район Смоленской области,
            Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
  р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципального имущества муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц, согласно приложению по состоянию на 1 ноября 2015 года.

   2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                              И.В.Наумов
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц по состоянию на 1 ноября 2015 года.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Гидротехническое сооружение на ручье Здоровец
	д. Колычево  Починковский район Смоленская область
	1975

	2.
	Гидротехническое сооружение
	д. Обухово Починковский район Смоленская область
	-